



Nota de Empenho

Encerrado até Agosto

Identificação

Unidade Gestora	Documento	Emissão
250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89)	2023NE00924	05/10/23
Credor 49490183000160 - T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA		
Valor 19.935,45 (Dezenove mil e novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos)		

Classificação

Nota de Reserva	2023NR00884
Tipo de Reserva	PRÉ-EMPENHO
Órgão Orçamento	25 - MINISTÉRIO PÚBLICO
Unidade Orçamentária	25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA
Programa de trabalho	03.122. 0013. 2000 - COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
Identificador Exercício Fonte	1 - Recursos do Exercício Corrente
Fonte	500 - Recursos não Vinculados de Impostos
Natureza	339030 - Material de Consumo
Autor Emenda	0 - SEM AUTOR
Emenda Parlamentar	E0000 - Não definida
Território	TD0 - ESTADO
Plano Orçamentário	000001 - Não definido
Marcador de Fonte	0000 - Sem marcador - FR 500
Tipo de Detalhamento de Fonte	0 - SEM DETALHAMENTO
Detalhamento de Fonte	000000 - SEM DETALHAMENTO - (500.0000)
Convênio de Receita	000000 - Convênio não identificado
Convênio de Despesa	000000 - Convênio não identificado
Contrato	23004986 - Aquisição de material de consumo
Projetos	0 - Indefinido

Detalhamento

Mod. Empenho	Global	Mod. Licitação	12 - Pregão	Emb. Legal	Pregão Eletrônico nº 16/2023, ARP nº 12/2023, Lote VI.
Origem	1 - Origem nacional	Data Entrega		Local Entrega	
Processo	19.21.0427.0030734 /2023-03	UF	Paraná	Município	Pato Branco

Itens

Tipo Patrimonial	Sub-item da Despesa	Classificação Complementar	Valor
Material de Consumo	28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA		19.935,45

Saldo Dotação

Créd. Disp.	Indisponível antes NE	19.935,45	Valor NE	Saldo após NE
717.567,68	Pré-Empenhado	19.935,45	Bloqueado	0,00
				19.935,45
				717.567,68

Observação

GSI.EMPENHO EM FAVOR DA EMPRESA T L SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA (T L SOLUÇÕES), CNPJ: 49.490.183/0001-60, REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ESTE MPPI CONFORME MEMÓRIA DE CÁLCULO (SEI - 0578323), ALUSIVO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023, ARP Nº 12/2023, LOTE VI.

Produtos

Produto	Quantidade	Und. Fornec.	Preço Unitário	Preço Total
BATERIA	15	UNIDADE	106,99	1.604,85
Descrição	AQUISIÇÃO DE BATERIA.			
CABO 04 VIAS (CAIXA COM 100 METROS)	10	CAIXA	69,99	699,90
Descrição	AQUISIÇÃO DE CABO 04 VIAS (CAIXA COM 100 METROS).			
CABO CFTV	25	CAIXA	316,80	7.920,00
Descrição	AQUISIÇÃO DE CABO CFTV.			
FONTE CFTV	20	UNIDADE	148,50	2.970,00
Descrição	AQUISIÇÃO DE FONTE CFTV.			
KIT 04 PARES DE BALUN	25	KIT	108,90	2.722,50
Descrição	AQUISIÇÃO DE KIT 04 PARES DE BALUN.			

Emitido/contabilizado por MILTON DE ALMEIDA BRITO em 05/10/23 às 08:54.

Impresso por MILTON DE ALMEIDA BRITO em 05/10/23 às 08:54.

Identificação					
Unidade Gestora			Documento	Emissão	
250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89)			2023NE00924	05/10/23	
Credor	49490183000160 - T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA				
Valor	19.935,45 (Dezenove mil e novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos)				
KIT COM 05 UNIDADES - CAIXA ORGANIZADORA DE SOBREPOR PARA ESCONDER CONECTORES DE CFTV		30	KIT	45,54	1.366,20
Descrição	AQUISIÇÃO KIT COM 05 UNIDADES - CAIXA ORGANIZADORA DE SOBREPOR PARA ESCONDER CONECTORES DE CFTV.				
KIT COM 100 UNIDADES - CONECTOR		3	KIT	164,60	493,80
Descrição	AQUISIÇÃO DE KIT COM 100 UNIDADES - CONECTOR.				
SENSOR DE PRESENÇA		30	UNIDADE	54,45	1.633,50
Descrição	AQUISIÇÃO SENSOR DE PRESENÇA.				
SIRENE		10	UNIDADE	52,47	524,70
Descrição	AQUISIÇÃO DE SIRENE.				

Dados de Autenticidade



A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo:
<https://tesouro.sefaz.pi.gov.br/SiafePI/downloadSignature?token=34167b72ef2c4ec79ccecf2518f1a0706>

Assinatura